
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 29 августа 2013 года   № 23/119 

г. Ирбит 

 

О графике сдачи финансовых отчетов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов главы Муниципального образования 

город Ирбит 8 сентября 2013 года 

 
 

В соответствии со статьями 25, 26, 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

 1. Утвердить график сдачи финансовых отчетов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 

по выборам главы Муниципального образования город Ирбит 8 сентября 

2013 года в Ирбитскую городскую территориальную избирательную 

комиссию (приложение № 1). 

2. Обратить внимание председателей участковых избирательных 

комиссий на необходимость соответствия финансовых документов решениям 

комиссий по финансовым вопросам.  

3. Бухгалтеру Комиссии Дубских И.В. осуществить прием и проверку 

финансовых отчетов участковых избирательных комиссий избирательных 

 
 



участков №№ 1825-1840, 2610-2613 о расходовании средств федерального 

бюджета. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613, бухгалтеру 

Комиссии Дубских И.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Доможирову Н.И. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Л.Н. Коркина 

 



 

Приложение № 1  

к решению Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 29.08.2013 г. № 23/119 
 

 

 

График  

представления участковыми избирательными комиссиями 

 избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-12613 отчета о 

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на 

подготовку и проведение выборов главы Муниципального образования 

город Ирбит 8 сентября 2013 года  

 

 
№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 

Дата сдачи отчета  

(число, месяц 2013 года) 

1 2 3 
участковые избирательные комиссии 

1.  1825  10.09     

2.  1826  10.09     

3.  1827  10.09     

4.  1828  10.09     

5.  1829  10.09     

6.  1830  10.09     

7.  1831  10.09     

8.  1832  10.09     

9.  1833  10.09     

10.  1834  10.09     

11.  1835   11.09    

12.  1836   11.09    

13.  1837   11.09    

14.  1838   11.09    

15.  1839   11.09    

16.  1840   11.09    

17.  2610   11.09    

18.  2611   11.09    

19.  2612   11.09    

20.  2613   11.09    

 

 

 


